

Ljudmila Zagorulko tõi aasta õpetaja konkursilt võidu koju

Algus 1. lk

"Mind motiveerib õpetajana jätkama armastus laste, kirjanduse, poeesia, Eesti ja siinsete kaunite paikade vastu," rääkis ta. "Leian, et õpetama ei pea ainult klassiruumis, vaid tuleb minna loodusesse, muuseumi, teatrisse. Minu arvates tuleb näidata, et õpetaja on mitmekülgsete huvidega."

Koolitab õpilasi kodukandi giidideks

– Vabal ajal teeb Ljudmila Zagorulko Toila spaahotelli tellimisel giiditööd ja viib läbi ekskursioone ka oma õpilastele. Ühel hetkel leidis ta, et õpilasi võiks samuti giidideks koolitada.

"Selles, kui õpetaja oskab ekskursioone läbi viia, pole midagi üllatavat ega huvitavat. Aga kui õpilased oskavad seda teha, siis see on juba et-

tevõtlik õpe," ütles Ljudmila Zagorulko.

Praeguseks on koolis välja õppinud neli gruppi giide, kes teevad ekskursioone teistele koolidele, tutvustades Toila vaatamisväärsusi, loodust, ajalugu ja tuntud inimesi. Teiste seas Toilas elanud poeeti Igor Severjaninit, kes ülistas kodukandi ilu ja kelle muuseumi soovib Ljudmila Zagorulko kooli luua.

Ekskursioonid panevad nii õpetaja kui õpilaste silmad särama. "Õpilased annavad oma teadmisi ja oskusi edasi suure rõõmuga ja mul on seda suur rõõm näha."

Ekskursioone ette valmistades saavad õpilased juurde mitte ainult teadmisi, vaid õpivad ka, kuidas käituda ja suhelda.

"Nad nii pingutavad! Mõne aja pärast ei tunne ma oma õpilasi ära. Nende käitumine muutub nii korrektseks, tead-

mised nii laialdaseks. Nad sütitavad mind veelgi rohkem. Mulle on tähtis, et õpilaste silmad säraksid ja mul endal silmad säraksid."

Ajal, kui ekskursioone jääb ilmade külmenedes vähemaks, valmistab aasta õpetaja ette virtuaalseid ekskursioone kirjandusega seotud kohtades.

Ljudmila Zagorulko on tänulik oma kolleegidele, et nad tema ideid toetavad ja et koolis valitseb loominguiline õhkkond. Kolleegid omakorda hindavad, et 53aastase tööstaažiga õpetaja vaimustub siiani uutest ideedest ja tahab alati võimalikult palju ära teha, nakatades sellega kõiki enda ümber.

"Ljudmila on paljude õpilaste lemmikõpetaja, tänu kellele on neil nüüd "oma raamaturiik", mis pidevalt täitub uute raamatutega. Õpetaja on suutnud anda õpilas-

tele oskuse lugemist nautida. Aastakümneid on Ljudmila korraldanud koolis kirjandussalonge, mis on veelgi enam aidanud tekitada huvi kirjanduse ja kunsti vastu," kirjeldavad kolleegid.

"Ljudmila Zagorulko on tõeline maa sool, professionaal, kes teeb oma tööd suure kirega," tõdes tema endine õpilane, Jõhvi vene põhikooli direktor Irina Šulgina.

Kokku poolteist tuhat kandidaati

Aasta õpetaja konkurss algas kevadel, mil kandidaate said esitada kõik soovijad. Kokku pakkusid Eestimaa inimesed välja üle 1500 kandidaadi. Järgmisena asusid tööle piirkondlikud komisjonid ja kõrghariduskomisjon ning arutelude tulemusel jõudis finalistidena riiklikule tasandile üle 200 õpetaja ja haridustöötaja. Nende

seast valis riiklik komisjon välja igas kategoorias kolm nominenti.

Ida-Virumaalt jõudsid nominentide sekka veel Merle Korsten Kohtla-Järve lasteaiast Kirju-Mirju (aasta lasteaiatõpetaja kategoorias) ja Tallinna tehnikaülikooli Virumaa kolledži direktor Mare Roosileht (aasta õppeasutuse juhi kategoorias).

Elutööpreemia laureaadid pälvisid valitsuse otsusega 65 000 eurot, teised haridustöötajatest laureaadid 10 000 eurot. 3000 euro suuruse preemiaga tunnustas riik kümne kategooria nominente, kes ei osutunud laureaadiks. Väiksemate auhindadega tänati aasta hariduse sõbra ja haridusteo kategooria laureate ning nominente.

Tunnustussündmuse eestvedajad on haridus- ja teadusministeerium ning Eesti haridustöötajate liit.